
Име и презиме година училиште град Ментор 1

1 Bojan Serafimov IV ПСУ „ЈАХЈА КЕМАЛ“ - Бутел Скопје  Eren Ali 111,25

2 Бојана Величковска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 102

3 Симеон Петров IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 97,5

4 Андреј Митевски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 93

5 Кире Јанев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 91,25

6 Flamur Ziba IV SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Bekime Zhaku 90

7 Гамзе Изет IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга 87,5

8 Георги Витанов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86,25

9 Васка Џорлева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86,25

10 Андреј  Настевски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 85

11 Димитар Стојанов IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 83

12 Петар Стојановски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 82,75

13 Владимир Даноски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 81,25

14 TEODOR DUEVSKI IV ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ 81,25

15 Amir Dani IV SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Bekime Zhaku 81,25

16 Ilirjana Kica IV SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë Bekime Zhaku 81,25

17 Стефанија Стамболиска IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 81,25

18 Марија Поповска IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 81,25

19 Ване Ристов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 81,25

20 Марија Менчевска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 81,25

21 Флоринда Сејфулаи IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 81

22 MARIJA TEPEGJOZOVA IV ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ 80,75

23 Маја Милошеска IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 80

24 Петрит Латифи IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 79,75

25 Мартин Филиповски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 79,75

26 Мариа Бјелиќ IV ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 79,25

27 Милош Михајловиќ IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 78,75

28 Марија Тодосовска IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 77,5

29
Александра Димитриеска

IV
ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски

76,25

30 Миран Исмаили IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 75,5

31 Јасин Демири IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 74,75

32 Нада Божиновска IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје 73,75

33 Никола Буџакоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  72,5

34 Кристијан Божиноски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 72,25

35 Сара Зеко IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  71,25

36 Нино Цветаноски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  71,25

37 Ангел Латкоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  71,25

38 Сандра Јачева IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 71

39 Лоди Додевска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 71

40 Димитар Бојковски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 70,5

41 Давор Рочески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 70

42 Ненад Крстевски IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 69,25

43 Абаз Абази IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 68,75

44 Лилјана Велјаноска IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  68,75



45 Стефанија Трпковска IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  68,5

46 Нијас Шаботиќ IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  68,5

47  Томе Кириази IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наташа Петровска 68,25

48 Благој Арсовски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  67,5

49 Ѓорѓе Колоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  67,5

50 Никола Танев IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 67,25

51 Симона Марковска IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 66,25

52 Кани Бајрами IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар 66,25

53 Алекдандра Станојковска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 65,25

54 Теодора Спасовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 65,25

55 Алекдсандра Спасовска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 65,25

56 Влатко Спасовски IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 65,25

57 Петар Николовски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 65

58 Велко Митев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 65

59 Никола Трајкоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  65

60 Миле Трендафилоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  65

61 Ивана Рендевска IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 63,75

62 Ристе Гонев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 63,75

63 Марија Витанова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 63,75

64 Христина Стевановска IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  63,75

65 Маријана Котоска IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  63,75

66 Ангел Мачевски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 63,5

67 Иван Михајлов IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 62,75

68 Сара Спасова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 62,5

69 Ангела  Ѓурчиновска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 62,5

70 Стефанио Бениќ IV ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 61,5

71 Наталија Петковска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Габриела Стаменковска 61,5

72 Арсо Ристески IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  61,5

73 Бојан Мишевски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 61,25

74 Наташа Тасева IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 61,25

75 Васе Манишев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 61,25

76 Зорица Делева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 61,25

77 Антонио Антовски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 61,25

78 Симона Копривњак IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 61,25

79 Бојана Ристовска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 61,25

80 Емилија Колоска IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  61,25

81 Јовев Орце IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андовска 61

82 Филип Симоновски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 60,75

83 Катерина Групчева IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  60,75

84 Соња Калкашлиева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 60,5

85 Наталија Пачоова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 60,25

86 Марина  Каранфиловска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 60,25

87 Миа Лотеска IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  60,25



88 Тамара   Димитриевска IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 60
89 Глигор Дучев IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Озгур Емек 60

90 Стефани Костадиновска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 60

91 Емилија Тасева IV ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 59,5

92 Христијан Трајчевски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 59,5

93 Ивана Илиќ IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  59,5

94 Ирена Златановска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 59

95 Никола Пазаркоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  58,75

96 Ѓорѓи Кирков IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  58,25

97 Иван Малинов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 57,75

98 Кристијан Атанасов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 57,5

99 Стојан Терзиев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 57,5

100 Ивана Мановска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 57,5

101 Стефани Најдоска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 57,5

102 Христијан Николоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  57,5
103 Теодора Танова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 56,75

104 Филип Георгиески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 56,25

105 Бојан Зафировски IV СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 56,25

106 Љубица Галабовска IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 56,25

107 Фелина Сапунџија IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 56

108 Давид Нунев IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 55,75

109 Софија Божиновска IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55,75

110 Александар Атанасов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 55
111 Марија Попоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 55

112 Зорица Тошева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55

113 Андреј Богатиноски IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 54,75

114 Иван Стоичков IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 54,75

115 Марија Илиќ IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 54,5

116 Наташа Димова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 53,75

117 Велкова Марија IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 53,75

118 Ирена Попова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 53,75

119 Сања Стојкова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 53,75

120 Глигор Маџар IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  53,75

121 Бојан Мирчески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 52,5

122 Филип Јосифоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 52,5

123 Александар Виторовиќ IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 52,5

124 Ана  Станоевска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 52,5

125 Сара Младеновска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 51,25

126 Силвана Велкова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 51,25

127 Тони Козаров IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 51,25

128 Иван Суклоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  51,25

129 Благојче Јовчески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 50,75

130 Александра Христовска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 50,75

131 Тамара Митевска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 50

132 Саветка Здравевска IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 50

133 Марија Трајкова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 50



134 Димитар Милковски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 50

135 Ружица Ристова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 50

136 Благој Спасов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 50

137 Панче Вучков IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 50

138 Марија Илоска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 50

139 Пенчов Роберт IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 50

140 Јован Паункоски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  50

141 Милан Стошиќ IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 49,75

142 Љубица Узунова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 49,75

143 Марија Стојанова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 49,75

144 Никола  Зафиров IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 49,5

145 Кристијан Митриќески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 48,75

146 Димитар Ѓеоѓиески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 48,75

147 Милка Гогол IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 48,75

148 Димитар  Димишков IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 48,75

149 Андон Стојков IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 48,75

150 Тамара Илиева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 48,75

151 Борис Михајловски IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 48,5

152 Елена Тошевска IV СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 48,25

153 Милица Кушинска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 48

154 Дрвошанов Кристијан IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 48

155 Нена Туџарова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 47

156 Марија Ристеска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 46,75

157 Ивана Игновска IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 46,25

158 Давор Киселоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 46,25

159 Светлана Настева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 46,25

160 Ѓорги Василев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 46,25

161 Александар Малчев IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 46

162 Филип  Василевски IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Оливера  Талевска 46

163 Филип Лазоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 45,75

164 Димитар Танов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 45,5

165 Владимир Димоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 45

166 Наум  Бојковски IV СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 45

167 Викторија Петровска IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 44

168 Велиновска Викторија IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андовска 43,75

169 Кристина Пејчиновска IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 43,75

170 Кристијан Алексовски IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Александра Арсовска 43,75

171 Туше Христов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 43,75

172 Ѓорге Узунов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова-Папалазова 43,75

173 Сузана  Павлова IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 43,75

174 Бојан Михајловски IV ОСУ  „Св.Климент Охридски“ Охрид Сузана Недеска-Маркоска  43,75

175 Никола Ивановски IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 43,5

176 Димитар Карајанов IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 43,5

177 Зоран Трпчески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 42,75

178 Александар Димески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 42,5

179 Ангела Јованоска IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 42,5



180 Стефан Атанасов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 42,5

181 Иво Стојаноски IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 42,25

182 Петар Митрески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 42,25

183 Недим Изаири IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 41,25

184 Маргарита Трајкова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 41,25

185 Велика Петрова IV СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 41,25

186 Синтија Стеваноска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 41

187 Марија Стојанова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 41

188 Јованче Петковски IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андовска 40

189 Веселка Трајкова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 40

190 Дарко Ралповски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 40

191 Коста Киров IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 40

192 Пармачки Глигорчо IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 40

193 Викторија  Петровска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 40

194 Василика Хасаноска IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 39,25

195 Теодора Кочоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 38,75

196 Томислав  Лазаревски IV СОУ „Таки Даскало“ Битола Оливера  Талевска 38,75

197 Владимир Стојановски IV СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков 38,5

198 Софија Манчева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 38

199 Ѓоргиевска Даниела IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андовска 37,75

200 Јулијана Трајкоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 37,5

201 Ева  Пеповска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 37,5

202 Маринела Попова IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова-Папалазова 37,25

203 Фани Анѓелеска IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 37

204 Џулија Илиева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 36,25

205 Сања Костадинова IV СОУ „Димитар Влахов“ Струмица Саветка Устапетрова 36,25

206 Тодоров Панче IV СОУ „Јовче Тесличков“ Велес Радмила Андовска 35

207 Мартин Георгиески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 35

208 Александар Тасев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 35
209 Миле Крапевски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 35

210 Џоко Поцков IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова-Папалазова 35

211 Богдан Стојановски IV СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35

212 Јасмина Филипова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 34,75
213 Александар Ѓеогиев IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 33,75

214 Татјана Јанева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 33,75

215 Мите Трајков IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 33,75

216 Цветанка Нечевска IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 33,75

217 Митев Стефан IV СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 33,75

218 Тања Кочева IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 32,75

219 Elmedina Beqiri IV СОУ „Нико Нестор“ Струга Diana Bekteshi 32,5

220 Методи Френков IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 32,5

221 Емилија Решкова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 32,5

222 Игор Ангелов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 32,5

223 Виктор Ристов IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 32

224 Медиса Хаџовиќ IV СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 31,25
225 Пеце Петрески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 31,25



226 Христијан Рипилоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 31,25

227 Миле Здравев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 31,25

228 Ангелина Јанева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 31,25

229 Павлина Дончева IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 31,25

230 Теодора  Јовановска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 31,25

231 Благојче Колароски IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 31

232 Ице Јованоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 30,75

233 Ристенка Цветанова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 30,5

234 Енсар Адеми IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Реџаи Генчели 30

235 Адис Сијамиќ IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 29,75

236 Христијан Тренчев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 28,75

237 Деспина Клисарова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 28,75

238 Гоце Коцев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 28,75

239 Татјана Митева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 27,75

240 Ангелов Христо IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 27,75

241 Едиса Хаџовиќ IV СОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 27,5

242 Душко Шуплиноски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 27,5

243 Сара Арсовска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 27,5

244 Никола Голабовски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 27,5

245 Софија Галева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 27,5

246 Ангела Димитриоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 26,25
247 Никола Петрески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 26,25

248 Даниел Барбов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 26,25

249 Ребека Митрова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 26,25

250 Марија  Христовска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 26,25

251 Јована Присаѓанец IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 25,75

252 Никола Мурџев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 25,25

253 Евгенија Герамтчиоска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 25

254 Гоце Киселоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 25

255 Ненад Даскалов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25

256 Виктор Спасевски IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 25

257 Филип Георгиески IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 24,25

258 Сара Стојаноска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 23,75

259 Ана Ѓоргиева IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 23,75

260 Филип Момировски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 23,75

261 Мартин Арапов IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 22,5

262 Чурлинов Васко IV СОУ „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 22,5

263 Македонка Тилева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 20,75

264 Викторија Спасова IV СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Билјана Јованова 20

265 Зорица Пепиќ IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 18,75

266 Зорица Делчева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 16,25

267 Каролина  Алтипармакова IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Гергана  Гелевска 16,25

268 Ангела Стојаноска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 15

269 Јулијана Димитриовска IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 13,75

270 Пеце Јаковлески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 13,75

271 Горан Јованоски IV СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоски 12,5



272 Иван Буралиев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 10
273 Кристијан Станчески IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 6,25


